tp,.c/eltura de Sao Jo.U do.J Campo.J

~tado de s~o 'Paulo

LIVRO N~ FL~. N~

f\J~UCADO (t\) NO JORNN.
DECRETO N9 5863/87 BOLEliM DO tv'·UNICI~IO

de 11 de março de 1987 ~-· 54:;( de_j3j..rl.J 3 J..

Denomina de "ANTONIETTA JOSEPHINA

SI TRANGULG",a Unidade Básica de

Saúde.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso v, do artigo 39 ,

do Decreto-Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada " ANTONIETTA JOSE

PHINA SITRANGULO", a Unidade Básica de Saúde , situada no jardim Nova De

tr.oit, neste Município.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em aontrário.

11 de março de 1987.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

•

Co sultor Legislativo

(?~ ~~;JJLvWVt~
Carlos Sebe Petrel~~;i~/H/

Secr:~:~;~~ /Z~erno
N~on Edi Teixeira
Secretário da Saúde

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos onze dias do mês de março do

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

-~ato Júnior

Formalização de Atos

DFO/wrn ... I ...